[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	26.11.2024
	№ 103-рг

                                                        г.Боровичи
Об утверждении Плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы
трудового права, на 2025год
В соответствии с областным законом от 04.04.2012 № 39-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Положением о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных Администрации Боровичского муниципального района организация, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 10.10.2019 № 3348, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2025 год.

2. Разместить распоряжение на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов
рм
УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

муниципального района

от 26.11.2024 № 103-рг

ПЛАН

проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2025 год

	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Юридичес-кий адрес подведом-ственной организации
	Место фактического осуществления деятельности подведомствен-ной организации
	Предмет плановой проверки
	Форма про-ведения пла-новой про-верки (доку-ментарная, выездная, документар-ная и выездная)
	Дата начала прове-дения плано-вой провер-ки
	Срок проведе-ния плановой провер-ки, рабочих дней
	ФИО, должность лиц, ответственных за проведение плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Муниципальное автономное обще-образовательное учреждение «Средняя обще-образовательная школа № 1» г.Боровичи (дошкольное отделение)
	174411, Новгородс-кая область, г.Боровичи, микрорайон Мстинский д.85
	174411, Новгородская область, г.Боровичи, ул.Физкульту-ры, д.11;
	проверка соблю-дения трудового законодательства и иных норма-тивных право-вых актов, со-держащих нор-мы трудового права
	документар-ная
	февраль
	20
	Завражнева Н.И. - председатель коми-тета экономики Администрации муниципального района;

Мащенко О.А. - главный специалист отдела инвестици-онной деятельности и труда комитета экономики Адми-нистрации муници-пального района

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.
	Муниципальное автономное общеобразователь-ное учреждение «Средняя обще-образовательная школа № 11» (дошкольное отделение 1)
	174406, Новгородс-кая область, г.Боровичи, ул.Парко-вая, д.1
	174406, Новгородская область, г.Боровичи, ул.Парковая, 33
	проверка соблю-дения трудового законодательства и иных норма-тивных право-вых актов, со-держащих нор-мы трудового права
	документар-ная
	сентябрь
	20
	Завражнева Н.И. - председатель коми-тета экономики, Администрации муниципального района;

Мащенко О.А. - главный специалист отдела инвестици-онной деятельности и труда комитета экономики Админи-страции муници-пального района

___________________